طبق اعلام گودریترن، دوره دوم ترامپ باعث عدم
اطمینان در رابطه با تعرفه های بالاتر بر کالاهای چینی و عقب نشینی جهانی
از تجارت آزاد خواهد شــد و ریاســت جمهوری هریس تهدید کمتری برای
چشــم انداز کوتاه مدت چین خواهد بود. انتخابات 2024 ایالات متحده قرار

است در 5 نوامبر 2024 برگزار شود.

دوشنبه
۷ آبان 1403

شماره ۲۵۶۹